PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 294/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93

e suas alterações posteriores, resolve acatar o Parecer da comissão de licitação e Procuradoria

Geral do Município, no interesse da Administração, resolve HOMOLOGAR o Processo

Administrativo de licitação, modalidade Tomada de Preços nº 010/2023, OBJETO: contratação

de empresa especializada na área de engenharia, com condições, equipamentos e profissionais

visando a execução dos serviços de reforma e ampliação do Viveiro Municipal, neste Município

de Luís Eduardo Magalhães/BA, atendendo a solicitação da Secretaria Municipal de

Sustentabilidade, sob a fiscalização da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo, conforme

abaixo disposto:

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$
SALVÁTICO E BARCELAR SOLUÇOES E SERVIÇOS LTDA,

inscrita no CNPJ sob o n° 31.875.827/0001-72
01 R$ 538.851,87

Luís Eduardo Magalhães – BA, 26 de janeiro de 2024.

ONDUMAR FERREIRA BORGES JUNIOR

Prefeito Municipal